

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	42	42	0	0	3	15	24	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	74	74	0	0	4	20	50	0	0
из них женщин	67	67	0	0	4	19	44	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэrozоли	примущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация	локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Общий персонал СТКиК																									
1-1000-1000-785	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
2-1000-1000-785	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
3-1000-1000-785	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
4-1000-1000-785	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
5-1000-1000-785	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6-1000-1000-785	Мастер контрольный (участка)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
7-1000-1000-785	Начальник лаборатории	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Участок контроля технологии в огнеупорных цехах СТКиК / Группа контроля технологии в огнеупорном цехе №1																									
1-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПБМО, ВКВС)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
2-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (БМО, жел.массы)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПБМО, помол)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПБМО, ОПОФБИ)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
5-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПБМО, ОПТП)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПНО)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
7-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПНО)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
8-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПОКИ)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
9-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (ПУ)	-	-	3.2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
10-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПСОП)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
11-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (ПФУ)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
12-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (оформление карт)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
13-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (ОПДМ)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
14-1000-1001-785	Контролер в производстве черных металлов (ПФУ)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
15-1000-1001-785	Лаборант химического анализа (УПБМО ОПТП анализ образцов)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Участок контроля качества готовой продукции СТКиК																							
1-1000-1002-785	Контролер в производстве черных металлов (Цех №2)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2-1000-1002-785	Контролер в производстве черных металлов (УКГИ)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3-1000-1002-785	Контролер в производстве черных металлов (рудник, артель)	-	-	3.1	3.3	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4-1000-1002-785	Контролер в производстве черных металлов (УПБМО)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5-1000-1002-785	Контролер в производстве черных металлов (УПИНО, УПСОП)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-1000-1002-785	Контролер в производстве черных металлов (УПФО, УПОКИ)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7-1000-1002-785	Лаборант химического анализа (отбор образцов)	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Участок контроля технологии в МЛЦ СТКиК																							
2-1000-1004-785	Старший контролер станочных и слесарных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Общезаводской персонал СТКиК																							
1-1000-1006-785	Начальник службы	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2-1000-1006-785	Заместитель начальника службы	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3-1000-1006-785	Мастер контрольный (участка, цеха)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-1000-1006-785	Инженер по качеству	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1000-1006-785	Контролер в производстве черных металлов (ж/д весовая)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1000-1006-785	Лаборант химического анализа (внешн.приемка)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Участок контроля технологии и качества готовой продукции на УКГИ СТКиК																							
1-1000-1003-785	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-1000-1003-785	Лаборант химического анализа	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3-1000-1003-785	Контролер в производстве черных металлов	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
СЛУЖБА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА (СТКиК) / Участок контроля сортировки готовой продукции СТКиК																							
1-100-1007-785	Контролер в производстве черных металлов (сортировка, пересортировка ОБУ ОЦ №2)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2-100-1007-785	Контролер в производстве черных металлов (сортировка, пересортировка ОБУ ОЦ №2)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
8-1000-1007-785	Контролер в производстве черных металлов (садка, сорт. б/о)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Федотов Александр Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки  
условий труда:

Начальник службы управления персоналом (должность)	(подпись)	Бердышева Ксения Вячеславовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела организации труда и заработной платы (должность)	(подпись)	Глебова Наталья Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель первичной профсоюзной организации АО «ДИНУР» (должность)	(подпись)	Перминов Дмитрий Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник Службы промышленной безопасности, охраны труда и экологии (должность)	(подпись)	Ошурков Эдуард Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  6003 (N в реестре экспертов)	(подпись)	Шардаков Юрий Евгеньевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	05.09.2025 (дата)